INDICAÇÃO Nº 00093/2009
Solicita a pavimentação asfáltica das Ruas Placídio Miguel e Henrique Pinheiro, localizadas no Centro de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica das Ruas Placídio Miguel e Henrique Pinheiro, localizadas no Centro de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que se tratam de antigas vias públicas do Distrito de São João Novo e a população há muito espera pelo benefício.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00108/2009